

## **HGL 1 Holding ApS**

Mosevej 9  
4700 Næstved  
CVR-nr. 39127911

## **Årsrapport 01.05.2017 - 30.04.2018**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.09.2018

### **Dirigent**

---

Navn: Henrik Gerner Larsen

## Indholdsfortegnelse

	<b><u>Side</u></b>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2017/2018	5
Balance pr. 30.04.2018	6
Egenkapitalopgørelse for 2017/2018	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

HGL 1 Holding ApS  
Mosevej 9  
4700 Næstved

CVR-nr.: 39127911  
Stiftet: 31.10.2017  
Hjemsted: Næstved  
Regnskabsår: 01.05.2017 - 30.04.2018

## Direktion

Henrik Gerner Larsen  
Ulla Kirstine Larsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Weidekampsgade 6  
Postboks 1600  
0900 København C

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets formål er handel, investering, finansiering og besiddelse af kapitalandele i andre selskaber samt anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet er stiftet den 31. oktober 2017 via en ophørsspaltning af HGL Holding ApS cvr. nr. 25 11 74 25. Det er således selskabets første regnskabsår.

Selskabet har i året realiseret et resultat på -467 t.kr. og selskabets balance pr. 30. april 2018 udviser en egenkapital på 12.684 t.kr. Årets resultat anses af ledelsen for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 2017/2018

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(31.276)
<b>Driftsresultat</b>		<b>(31.276)</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		(419.349)
Andre finansielle indtægter	1	80.830
Andre finansielle omkostninger	2	(132.675)
<b>Resultat før skat</b>		<b>(502.470)</b>
Skat af årets resultat	3	35.755
<b>Årets resultat</b>		<b>(466.715)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Ordinært udbytte for regnskabsåret		105.800
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret		103.400
Overført resultat		(675.915)
		<b>(466.715)</b>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>11.290.955</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	4	<u><b>11.290.955</b></u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u><b>11.290.955</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		50.299
Udskudt skat		34.000
Tilgodehavende selskabsskat		<u>16.352</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>100.651</b></u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		<u>1.444.606</u>
<b>Værdipapirer og kapitalandele</b>		<u><b>1.444.606</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>36.303</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>1.581.560</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><b>12.872.515</b></u>

**Balance pr. 30.04.2018**

	<u>Note</u>	<u>2017/2018</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Overført overskud eller underskud		12.528.447
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>105.800</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>12.684.247</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		28.125
Gæld til tilknyttede virksomheder		142.095
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		<u>18.048</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.268</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>188.268</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u>12.872.515</u></b>
Eventualforpligtelser	5	

## Egenkapitalopgørelse for 2017/2018

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Foreslået ekstra- ordinært udbytte kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	12.956.351	0	0
Udbetalt ekstraordinært udbytte	0	0	(103.400)	0
Øvrige egenkapitalposterings	0	248.011	0	0
Årets resultat	0	(675.915)	103.400	105.800
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>50.000</b>	<b>12.528.447</b>	<b>0</b>	<b>105.800</b>
				<b>I alt</b>
				<b>kr.</b>
Indskudt ved stiftelse				13.006.351
Udbetalt ekstraordinært udbytte				(103.400)
Øvrige egenkapitalposterings				248.011
Årets resultat				(466.715)
<b>Egenkapital ultimo</b>				<b>12.684.247</b>

## Noter

	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>1. Andre finansielle indtægter</b>	
Øvrige finansielle indtægter	80.830
	<b>80.830</b>
	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>2. Andre finansielle omkostninger</b>	
Dagsværdireguleringer	127.489
Øvrige finansielle omkostninger	5.186
	<b>132.675</b>
	<b>2017/2018</b>
	<b>kr.</b>
<b>3. Skat af årets resultat</b>	
Ændring af udskudt skat	(34.000)
Refusion i sambeskatning	(1.755)
	<b>(35.755)</b>

## Noter

	<b>Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.</b>
<b>4. Finansielle anlægsaktiver</b>	
Tilgange	20.493.976
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>20.493.976</b>
Overførsler	(9.031.684)
Egenkapitalreguleringer	248.012
Andel af årets resultat	(419.349)
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>(9.203.021)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>11.290.955</b>

	<b>Hjemsted</b>	<b>Rets- form</b>	<b>Ejer- andel %</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Egela A/S	Næstved	A/S	100,0
Transportbuen 6 A/S	Næstved	A/S	100,0

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet er administrationselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber Transportbuen 6 A/S og Egela A/S, og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for disse selskaber.
